РЕШЕНИЕ – проект
от «___» ___________2017 года                                                                         № _____

Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции                           от 27.06.2017 № 276):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.
Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Лянтор на 2018 год согласно приложению.

2.
Администрации городского поселения Лянтор разместить данное решение на официальном сайте www.AdmLyantor.ru и опубликовать в газете «Лянторская газета».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов
Исполнитель: Опара С.Н. ______________ 04.12.2017
главный специалист отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельный отношений
СОГЛАСОВАНИЕ:
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Примечание
	Даты визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Глава города
	С.А. Махиня

	2
	Заместитель главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	3
	Начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	С.Г. Абдурагимов

	4
	Начальник управления по организации деятельности Администрации города
	Н.Н. Бахарева

	5
	Начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер
	Т.В. Петрук

	6
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян

                                                                                            Приложение к решению
                                                                                                Совета депутатов
                                                                                                    городского поселения Лянтор
                                                                                                        от «__» ______ 2017 года № ___

Прогнозный план (программа)

приватизации имущества муниципального образования

городское поселение Лянтор на 2018 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Встроенное нежилое помещение

	г. Лянтор,

ул. Набережная, строение 4
	помещения на 1-м этаже 1-этажного сборно-щитового здания, общей площадью 312,2 кв.м.,
год постройки – 1984.
	I полугодие 2018 года